
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Název veřejné zakázky: Rozšíření hřbitova 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V PD a výkazu výměr je v objektu 401 Veřejné osvětlení je položka:  

25 31673600T Stožár hliníkový parkový přírubový pr. 120 mm u základy, výška 4,5 m nad 

zemí ks 6,00000.  

Tento typ je zcela atypický, máme problém tento výrobek vůbec sehnat. Trvá zadavatel na 

materiálu hliník? 

Odpověď na dotaz: 

Ano, zadavatel trvá na hliníkovém provedení stožáru veřejného osvětlení, který je uveden 

v projektové dokumentaci a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Ve standardech veřejného osvětlení města Šlapanice, které jsou přílohou zadávací 

dokumentace (soubor „01.4_Standardy_VO_mesta_Slapanice.pdf“), jsou uvedeny technické 

požadavky na nové stožáry veřejného osvětlení veřejného osvětlení. Při výměně veřejného 

osvětlení nebo u nových staveb veřejného osvětlení jsou tyto stožáry ve městě Šlapanice 

osazovány. 

S ohledem na potřebu zadavatele na jednotné technické řešení a jednotný vzhled 

vyměňovaných nebo nově budovaných stožárů veřejného osvětlení zadavatel trvá na 

požadovaném technickém řešení, včetně materiálového provedení. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rozšíření hřbitova“ 

str. 2 z 2 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání žádostí nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 28. 11. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-11-28T01:55:53+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




